UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCB
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 06/2021/TT-BLĐTBXH ngày

07/7/2021 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội.

Sóc Trăng, ngày       tháng  8  năm 2021

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT và đơn vị trực thuộc Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc cơ quan Sở.

Thực hiện Công văn số 1166/SLĐTBXH-LĐTLBHXH ngày 07/8/2021

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc triển khai thực hiện Thông tư

số 06/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và

Xã hội;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai đến tất

cả công chức, viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền quản lý về nội

dung thực hiện các Quy định của Thông tư số 06/2021/TTBLĐTBXH ngày

07/7/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 59/2015/TT-BLĐTBXH ngày 29/12/2015 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc.

(Đính kèm Thông tư số 06/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T09:09:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Thái Hà<dttha@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-11T14:38:22+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-11T16:24:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-11T16:24:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-11T16:25:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!